Nous avons la douleur de vous faire part du décès de

Madame Marie-Claude GILBART

survenu à Nœux-les-Mines le 16 Novembre 2021 à l'âge de 60 ans.



Les funérailles religieuses seront célébrées le Mardi 23 Novembre 2021 à 11 heures 30 En l'église Saint Martin de Noeux-Les-Mines, suivies de la crémation au crématorium de Vendin-le-Vieil.

Réunion à l'église 11 heures.

De la part de :

Monsieur † et Madame Claude et Hélène GILBART,

ses parents;

Monsieur et Madame Sébastien et Jennifer FRANÇOIS et leurs enfants, Monsieur et Madame Aurélien et Angélique FRANÇOIS-PAVEAUX et leurs enfants, Monsieur et Madame Fabien et Jennifer FRANÇOIS-LEMAITE et son enfant, Monsieur et Madame Maximilien et Mélanie FRANÇOIS et leur fille,

ses enfants, beaux-enfants et petits-enfants;

Monsieur et Madame Dominique et Brigitte DUJARDIN et leurs enfants, Monsieur et Madame Jean-Luc et Christine PERSE et leurs enfants, Monsieur et Madame Gérard BERTIAUX et Sylvie GILBART et leurs enfants, Monsieur et Madame Léon et Sabrina GILBART et leurs enfants,

ses frères, sœurs, neveux et nièces :

Monsieur et Madame POTEAUX Thérèse et leurs enfants,

sa tante;

Les familles MACHART et MURGER,

Ses nombreux amis,

Le docteur MENEZ,

son médecin dévoué;

Ses infirmières Ophélie, Camille et Sophie,

Mickaël ENCHE,

son kinésithérapeute;

Brigitte et Véronique, ainsi que tout le personnel ADHAP Service,

La pharmacie Saint-Martin,

Dans l'attente de ses funérailles, Madame Marie-Claude GILBART repose en son domicile
16, rue Marguerite Yourcenar, 62290 Noeux-Les-Mines,

« Pour vos messages de condoléances www.rombaut-marbrerie.fr »

Pompes Funèbres ROMBAUT – habilitation n° 2017-62-0176 415 route Nationale 62290 Noeux-les-Mines Tél: 03.91.80.51.20 ipns